

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



## SPEŁNILIŚMY MARZENIE JACKA

Data publikacji 23.03.2015

**Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Niewidomych w Laskach. To tu do Zespołu Szkół Specjalnych im. św. Maksymiliana od kilku lat uczęszcza Jacek. Ten 15-latek uwielbia policyjne seriale. Pewnego dnia podczas szkolnej wycieczki miał okazję być na planie filmowym jednego z nich. To wtedy zamarzył, aby móc spotkać się z policjantem. Jego marzeniem było przeprowadzenie wywiadu z antyterrorystą. Dzięki policjantom ze stołecznego wydziału realizacyjnego, to marzenie właśnie się spełniło.**

O tym, że marzenia się spełniają, przekonał się ostatnio Jacek. Jacek jest wychowankiem Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych w Laskach i od kilku lat uczęszcza do Zespołu Szkół Specjalnych im. św. Maksymiliana. Ten 15-latek ma wiele zainteresowań, a do tego jest osobą niezwykle ciekawą świata. Jest reprezentantem szkoły w zawodach goalbaal, uwielbia spływy kajakowe, doskonale pływa, jest harcerzem, a do tego fotografuje i przeprowadza wywiady do „Gazetki Szkolnej”.

Jacek połączył swoją pasję z marzeniem, którym było przeprowadzenie wywiadu z antyterrorystą. Dzięki policjantom ze stołecznego wydziału realizacyjnego, to marzenie właśnie się spełniło.

W przygotowaniach do tego ważnego dnia Jackowi pomagała koleżanka Jola. Razem przygotowywali pytania, które następnie zadali swojemu rozmówcy. Pytań było wiele. „Młodzi Redaktorzy” dowiedzieli się nie tylko jak można zostać antyterrorystą, ale również pytali o specyfikę pracy, treningi, zainteresowania policjanta i jego hobby.

Przez całą wizytę uśmiechy nie schodziły z twarzy rozmówców oraz pozostałych wychowanków. Podczas spotkania Jacek spełnił jeszcze jedno swoje marzenie. Tak jak bohater jego wywiadu, sam również mógł, przynajmniej przez chwilę, poczuć się jak prawdziwy antyterrorysta.

Następnie Jacek razem ze swoimi koleżankami i kolegami zaprosili policjantów na kolejne spotkanie i podziękowali za wspólnie spędzony czas oraz za możliwość przeprowadzenia wywiadu. Na zakończenie spotkania wychowankowie przekazali policjantom wspólną pamiątkę, własnoręcznie zrobione wielkanocne baranki.

(KSP / mw)



